
K prodeji, Chata, chalupa, stavba,
162 m2
Číslo inzerátu (ID): 4255572 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

1 500 000 Kč

Lokalita:
Strakonice

Nabízíme k prodeji chalupu s velkým potenciálem v klidné části
obce Nová Ves u Strakonic. Nemovitost se nachází na
samostatném pozemku o velikosti 608 m2 s celkovou užitnou
plochou 162 m2. Jedná se o samostatně stojící objekt v jedním
nadzemním podlažím, který je postaven ze smíšené konstrukce a
je před rekonstrukcí, což dává novému majiteli ideální příležitost
přestavět nemovitost přesně podle svých představ. Díky své
poloze v klidné a žádané lokalitě s dostatkem soukromí je tento
objekt skvělou volbou pro ty, kteří hledají útěk z města či místo pro
relaxaci o víkendech. Možnost klidného trvalého bydlení nebo jako
rekreační objekt. Nezapomeňte využít této příležitosti nabýt
nemovitost s potenciálem v oblíbené lokalitě uprostřed krásy
Šumavského podhůří. Pro domluvení prohlídky neváhejte
kontaktovat makléře.

ID inzerátu ESO: 4255572
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
Inzerát vydán: 17.06.2024
ID zakázky v RK: 900873068
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 162 m2
Plocha pozemku: 608 m2
Užitná plocha: 162 m2
Kód zakázky: 873068

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Růžena Vlčková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


